
Uchwała Nr 20/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002

roku

Data opublikowania: 25.02.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-02-25

Numer

uchwały
20/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku, na wynajem budynku

technicznego o powierzchni 670 m2 , przy ul. Medycznej 19

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.

1590), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr. 91, poz. 408 z późn.

zm.) -uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku na wynajem budynku technicznego o powierzchni 670

m przy ul. Medycznej 19, w trybie bezprzetargowym, na rzecz Zakładu Usług Technicznych „TECH-BUD" z siedzibą w Płocku

przy ul. Medycznej 19.

§ 2.

Umowa najmu może być zawarta na okres nie dłuższy niż 3 lata.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


